
UCHWAŁA NR VII/64/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Miastem i Gminą Frombork
z miastem Miadzioł (Republika Białorusi).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz 18 ust. 2 pkt 12a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do Współpracy Partnerskiej między Miastem i Gminą Frombork
a Miastem Miadzioł (Republika Białorusi).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Frombork do podpisania Umowy
o Współpracy Partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




